Preisliste 2019

Make-Up:

Typgerechtes Tagesmakeup €45,--
Abend-Ball-Foto-Makeup + geklebte Wimpern €55,--/5,--
Makeup fiir besondere Anldsse + geklebte Wimpern €60,~-/5,--
Ball Package kombiniert mit Steckfrisur + geklebte Wimpern €110,--/5,--
Makeup Coaching - Einzelberatung - 90 min. + Makeupguide € 85,--
Kosmetikworkshop bis zu 6 Teilnehmer pro Pers. €50,--
Makeupworkshop bis zu 6 Teilnehmer pro Pers. €50,--
Teenie Geburtstagsworkshop bis zu 4 Teilnehmer max. 3 Stunden € 190,--

Brautstyling mit Homeservice

Hochzeitspaket 1 €295,--
Hochzeitspaket 2 €375,--
Hochzeitspaket 3 €420,--
Hochzeitspaket 4 € 450,--
Brautigamstyling €35,--
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Farb und Stilberatung

Farbberatung - Dauer ca. 1,5 Sunden

€ 155,--
inkl. eines typgerechten Farbfacher mit 160 Farbnuancen
Farb + Stilberatung - Dauer ca. 2,5 - 3,5 Stunden
inkl. eines typgerechten Farbfacher €270,--
Farb + Makeupberatung - Dauer ca. 2,5 Stunden
inkl. eines typgerechten Farbfacher € 250,--
Farb - Stil - Makeupberatung - Dauer ca. 4 Stunden
inkl. eines typgerechten Farbfacher €360,--

Kleiderschrank Check - Dauer je nach Zeitaufwand

Preis: 1 Std. € 70,-- jede weitere Std. € 60,-- zzgl. Fahrtkosten

Personalshopping - Dauer mind. 1 Stunde

Preis: 1 Std. € 80,-- jede weitere Std. € 60,-- zzgl. Fahrtkosten
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Mobile Hairstylistin

Damen
Augenbrauen Styling
Augenbrauen harzen

Augenbrauen farben

Wimpern farben

Wimpernlifting

Manikire

Bioaktive Manikire

Intensivpflege

Pflege

Strahnen Oberkopf
Strahnen ganzen Kopf
Konturen farben
Ansatz farben

Toénen

Farben

Trocknen
Féhnen/Eindrehen

Stirnfransen
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Kurz

€6,--

€6,--

€6,--

€10,

€45,

€20,--

€25,

€6,--

€3,

€21,

€42,

€16,

€28,

€34,-

€38,--

€10,--

€20,--

€4,

Mittel

€6,--

€6,--

€6,--

€10,

€ 45,

€20,--

€ 25,--

€6,--

€3,--

€26,--

€45,

€16,

€28,

€38,

€42,

€10,--

€25,--

€4,

Lang

€6,--

€6,--

€6,--

€10,

€45,

€20,--

€25,

€6,—-

€3,

€32,

€50,--

€16,

€28,

€42,

€46,

€10,--

€33,

€4,
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Schneiden €20,-- € 20,-- €20,--

Schneiden / Féhnen €40,-- €45,-- €53,

Stecken €33,-- € 45,-- bis € 60,--
Herren

Modehaarschnitt €20,--

Normaler Haarschnitt €15,--

Maschine €10,

Jugendservice

10 — 15 Jahre €30,--
5—15 Jahre €15,
2 -5 Jahre €10,--
0 -2 Jahre €0,

Aufgrund von Haarlange und Haarbeschaffenheit kdnnen die ausgegebenen Preise variieren.
Fahrtkosten: € 0,42 pro Km
Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Preisdnderungen und Tippfehler vorbehalten.
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