Preisliste 2019

Make-Up:

Typgerechtes Tagesmakeup	€ 45,
Abend-Ball-Foto-Makeup + geklebte Wimpern	€ 55, / 5,
Makeup für besondere Anlässe + geklebte Wimpern	€ 60, / 5,
Ball Package kombiniert mit Steckfrisur + geklebte Wimpern	€ 110, / 5,
Makeup Coaching - Einzelberatung - 90 min. + Makeupguide	€ 85,
Kosmetikworkshop bis zu 6 Teilnehmer pro Pers.	€ 50,
Makeupworkshop bis zu 6 Teilnehmer pro Pers.	€ 50,
Teenie Geburtstagsworkshop bis zu 4 Teilnehmer max. 3 Stunden	€ 190,

Brautstyling mit Homeservice

Hochzeitspaket 1	€ 295,
Hochzeitspaket 2	€ 375,
Hochzeitspaket 3	€ 420,
Hochzeitspaket 4	€ 450,
Bräutigamstyling	€ 35,

Sabine Freigner, Am Hartmayrgut 5, 4040 Linz, Tel.: +43(0)650 82 21 271

Farb und Stilberatung

Farbberatung - Dauer ca. 1,5	Sunden
------------------------------	--------

inkl. eines typgerechten Farbfächer mit 160 Farbnuancen

€ 155,--

Farb + Stilberatung - Dauer ca. 2,5 - 3,5 Stunden

inkl. eines typgerechten Farbfächer

€ 270,--

Farb + Makeupberatung - Dauer ca. 2,5 Stunden

inkl. eines typgerechten Farbfächer

€ 250,--

Farb - Stil - Makeupberatung - Dauer ca. 4 Stunden

inkl. eines typgerechten Farbfächer

€ 360,--

Kleiderschrank Check - Dauer je nach Zeitaufwand

Preis: 1 Std. € 70,-- jede weitere Std. € 60,-- zzgl. Fahrtkosten

Personalshopping - Dauer mind. 1 Stunde

Preis: 1 Std. € 80,-- jede weitere Std. € 60,-- zzgl. Fahrtkosten

Sabine Freigner, Am Hartmayrgut 5, 4040 Linz, Tel.: +43(0)650 82 21 271 E-Mail: office@sabina-beautyagentin.at Internet: www.sabina-beautyagentin.at

Mobile Hairstylistin

Damen	Kurz	Mittel	Lang
Augenbrauen Styling	€ 6,	€ 6,	€ 6,
Augenbrauen harzen	€ 6,	€ 6,	€ 6,
Augenbrauen färben	€ 6,	€ 6,	€ 6,
Wimpern färben	€ 10,	€ 10,	€ 10,
Wimpernlifting	€ 45,	€ 45,	€ 45,
Maniküre	€ 20,	€ 20,	€ 20,
Bioaktive Maniküre	€ 25,	€ 25,	€ 25,
Intensivpflege	€ 6,	€ 6,	€ 6,
Pflege	€ 3,	€ 3,	€3,
Pflege Strähnen Oberkopf	€ 3,	€ 3,	€ 3, € 32,
Strähnen Oberkopf	€ 21,	€ 26,	€ 32,
Strähnen Oberkopf Strähnen ganzen Kopf	€ 21, € 42,	€ 26, € 45,	€ 32, € 50,
Strähnen Oberkopf Strähnen ganzen Kopf Konturen färben	€ 21, € 42, € 16,	€ 26, € 45, € 16,	€ 32, € 50, € 16,
Strähnen Oberkopf Strähnen ganzen Kopf Konturen färben Ansatz färben	€ 21, € 42, € 16, € 28,	€ 26, € 45, € 16,	€ 32, € 50, € 16,
Strähnen Oberkopf Strähnen ganzen Kopf Konturen färben Ansatz färben Tönen	€ 21, € 42, € 16, € 28,	€ 26, € 45, € 16, € 28,	€ 32, € 50, € 16, € 28,
Strähnen Oberkopf Strähnen ganzen Kopf Konturen färben Ansatz färben Tönen Färben	€ 21, € 42, € 16, € 28, € 34,	€ 26, € 45, € 16, € 28, € 38,	€ 32, € 50, € 16, € 28, € 42,

Sabine Freigner, Am Hartmayrgut 5, 4040 Linz, Tel.: +43(0)650 82 21 271

Schneiden € 20,-- € 20,--

Schneiden / Föhnen € 40,-- € 45,-- € 53,--

Stecken € 33,-- € 45,-- bis € 60,--

Herren

Modehaarschnitt € 20,--

Normaler Haarschnitt € 15,--

Maschine € 10,--

Jugendservice

10 – 15 Jahre € 30,--

5 – 15 Jahre € 15,--

2 – 5 Jahre € 10,--

0 – 2 Jahre € 0,--

Aufgrund von Haarlänge und Haarbeschaffenheit können die ausgegebenen Preise variieren.

Fahrtkosten: € 0,42 pro Km

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Preisänderungen und Tippfehler vorbehalten.